پیش‌نویس نهایی این قواعد که بر اساس نقطه‌نظرات و پیشنهادهای متخصصین داوری بین‌المللی تهیه شده بود به دبیرکل سازمان مشورتی حقوقی آسیایی - آفریقایی تسلیم شد و در ۳۱ ژانویه ۲۰۰۵ مورد تأیید وی قرار گرفت و پس از آن قواعد جدیدالتصویب مرکز در ابتدای مارس ۲۰۱۸ (۱۰ اسفند ۱۳۹۶) لازم‌الاجرا گردید. این قواعد نیز همچنان بر پایه قواعد آنسیترال با همان ویژگی مناسب‌سازی برای داوری سازمانی است با این تفاوت که در قواعد این مرکز دو جلوه نوین به قواعد داوری اضافه شده است. این جلوه‌ها در میان قواعد سازمان‌های داوری در ایران بی‌بدیل هستند و برای اولین بار است که در قواعد داوری یک نهاد داوری در ایران مورد استفاده قرار می‌گیرند و عبارت‌اند از:

همچنین اعضای هیئت داوری نباید توسط مرکز به‌عنوان داور منصوب شوند اما اگر توسط طرفین به‌عنوان مشاور یا داور منصوب یا هرگونه دخالتی در داوری متبوع نزد مرکز داشته باشند باید فقط دخالت خود را به اطلاع مدیر مرکز برساند و از شرکت در مذاکرات یا مشارکت در ارائه توصیه‌های هیئت داوری در مورد داوری مزبور خودداری نمایند.

۱۱. دکتر اويس رضوانیان در نوامبر ۲۰۱۴ میلادی (آذر ۱۳۹۳ شمسی) به سمت مدیر مرکز منطقه‌ای داوری تهران (TRAC) منصوب شد. دکتر رضوانیان، استادیار حقوق بین‌الملل در ایران و عضو دیوان داوری در مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران (ACIC) است. وی همچنین عضو انجمن داوری سوئیس (ASA) و عضو شورای بین‌المللی داوری تجاری (ICCA) می‌باشد.